CÂMARA MUNICIPAL DE CAM~O LARGq,,2
ESTADO DO P A

Pedido de Providências n° 407 _

Excelentíssimo Senhor Presidente
MAReIO ÂNGELO BERALDO

JUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis ~ devidas
providências. Portanto, REQUER:

utivo Municipal,
ti va que detenha

a Dom Pedro I I

a) A apreciação e
solici tação a fim de
competência CONSTRUA
esquina com a Rua XV d

--
o presente edido tem 67' ntuito de

atender aos anseios da comunid de, tendo vista a
dificuldade que os edestres encont am em atravess r a via,
bem como minimiz r os riscos de acid ntes no local.

Rua Subestação de Enologia ,2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br